

繊維・生活用品統計月報の公表値の修正について

平成23年1月～5月分の掲載数値に誤りがありましたので、以下のとおり修正します。

6. 労務統計(各月77頁)

	月末従事者数 (単位:人)					
	合計(繊維部門)		漁網・陸上網		合成繊維網	
	誤	正	誤	正	誤	正
23年 1月	92,959	92,347	1,974	1,488	816	690
2月	92,630	91,954	1,979	1,442	828	689
3月	92,648	92,036	1,925	1,439	783	657
4月	92,432	91,725	2,001	1,439	839	694
5月	92,554	91,942	1,933	1,447	821	695